
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 лютого 2019 

 

Про внесення змін до Положення 
про запровадження бюджетування 
за участі громадськості (Бюджет участі) 
міста Горішні Плавні 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з 

метою розвитку демократичного суспільства, удосконалення діалогу між 

владою і громадою, створення та підтримки повноцінного громадського 

простору, активізації місцевих ініціатив жителів щодо участі у бюджетному 

процесі на основі впровадження інноваційних механізмів залучення 

громадськості до розподілу коштів міського бюджету для вирішення соціально 

значущих питань, враховуючи пропозиції комісії з питань Бюджету участі 

(протокол №6 від 27.12.2018), постійної комісії з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №50 від 12.02.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області                                     

В И Р І Ш И Л А: 
Внести зміни до Положення про запровадження бюджетування за участі 

громадськості (Бюджет участі) міста Горішні Плавні, затвердженого рішенням 

двадцять сьомої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від  19 вересня 2017 р., виклавши п.п.1.3.6. Положення в 

новій редакції: 

«1.3.6. Громадські проекти поділяються на 2 категорії:  

малі проекти –  проекти вуличного, квартального значення, загальний 

бюджет яких становить до 250 000 грн. На такі проекти виділяється 50% 

загального обсягу Бюджету участі; 

 великі проекти – проекти загальноміського значення, бюджет яких 

становить від 250 000грн до 500 000 грн. На такі проекти виділяється 50% 

загального обсягу Бюджету участі;». 

 

 

Міський голова                        (підписано)                       Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


